令和４年１１月１６日

６年生保護者の皆様

犬山市立犬山北小学校

第６学年主任 柿花 龍也

卒業に関する調査依頼

 立冬の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げま

す。平素は本校の教育活動に対して格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、標記の件について調査させていただきます。以下の調査にお答えいただき、この

用紙をそのままご提出ださい。

・令和５年度の進路について

※犬山中学校・城東中学校の教員の人事に関わる重要な調査です。①②について、どちら

かに○をつけてください。

  ①現在の中学校区・・・ 犬山中学校  ・  城東中学校

  ※居住地で決まりますので選択はできませんが、特別な事情がある場合は直接お電話

等でお知らせください。

  ②国立・私立中学の受験予定・・・ 有 ・ 無

  ※小学校が記入する調査書等が必要な場合は、１１月２２日（火）までに書類を担任に

ご提出ください。

・名前の文字確認について

卒業アルバムや卒業証書作成のために、氏名の漢字表記を確認させていただきます。記

入上の注意事項を参照の上、裏面の様式にご記入いただき、１１月２２日（火）までに担

任にご提出ください。

～記入上の注意事項～

・楷書で、大きく書いてください。

・止め、はね、払いなど、一画一画くずさないで書いください。

・特に注意したい漢字の例

沢と澤  藤と籐  斉と齋  高と髙  崎と﨑 吉と  瀬と瀨󠄀など

・卒業アルバムについて

  個人写真、集合写真以外の想い出を振り返るページでは、登場回数に差が生じます。ま

た、卒業アルバムの価格が、物価高騰のため４月にお示しした価格よりも上がっておりま

す（7,200 円→7,500 円）。ご理解ご了承ください。

・
卒
業
証
書
用
の
た
め
、
縦
書
き
で
お
願
い
し
ま
す
。

・
卒
業
証
書
の
名
前
は
毛
筆
で
書
き
ま
す
。
分
か
り
や
す
く
、
大
き
く
書
い
て
く
だ
さ
い
。

・
生
年
月
日
は
、
漢
数
字
で
書
い
て
く
だ
さ
い
。

例

平
成

二
十
二

年

五

月

八

日

平
成

二
十
二

年

十
一

月

二
十

日

平
成

二
十
三

年

三

月

十
六

日
平
成

年

月

日

名
前

生
年
月
日 ※

第

号

※
の
欄
は
学
校
で
記
入
し
ま
す